
П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

» ICfaMI  2023 г. № &{Р

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 17.03.2017 года №51

В связи с кадровыми изменениями в организациях, действующих на 
территории Вейделевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 17 марта 2017 года № 51 «О межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений в Вейделевском районе»:

1.1 .Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Вейделевского района в новой редакции 
(прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно -  контрольной 
и кадровой работе -  начальнику организационно -  контрольного отдела 
администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н. опубликовать данное 
постановление в печатном средстве массовой информации муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области «Информационный 
бюллетень Вейделевского района».

3.Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной Н.В. 
разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением постановлений возложить на первого 
заместителя главы администрации Вейделевского /района -  секретаря Совета 
безопасности района В.П. Таранцова.

Глава администрации 
Вейделевского района



Утвержден 
по< гановлением администрации 
В йделевского района
от « _[£ » им:л'*,9̂  2023 года

№ c t f  О

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Вейделевском районе
(в новой редакции)

Таранцов
Владимир Петрович

Уколов
Владимир Иванович

Гусаков
Леонид Иванович

-Первый заместитель главы администрации 
Вейделевского района -  секретарь Совета 
безопасности района, председатель комиссии

-Заместитель начальника -  начальник полиции 
ОМВД России по Вейделевскому району -  
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию)

-Главный специалист отдела безопасности 
ГО и ЧС администрации Вейделевского района 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Панова
Ольга Николаевна

Сачко
Андрей Иванович

-Заместитель начальника управления 
образования администрации Вейделевского 
района

-Заместитель начальника управления культуры, 
спорта и молодежной политики администрации 
Вейделевского района - начальник отдела 
библиотечной и музейной работы, 
материального обеспечения учреждения 
культуры, охраны и использования памятников 
управления культуры администрации района

Чайка
Ирина Викторовна

-Заместитель начальника управления 
социальной защиты населения администрации 
Вейделевского района



Котин
Александр Михайлович

Шарандина 
Людмила Ивановна

Колесниченко 
Светлана Михайловна

Верхоламов 
Виктор Васильевич

Ильминский
Сергей Александрович

-Начальник отделения надзорной деятельности 
по Вейделевскому району Управления 
надзорной деятельности ГУ МЧС России по 
Белгородской области (по согласованию)

-Начальник территориального отдела- 
Вейделевский кадровый центр (по 
согласованию)

-Заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе ОГА ПОУ 
«Вейделевский агротехнологический техникум 
имени Грязнова В.М.» (по согласованию)

Старший инспектор Ровеньского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ 
УФСИН России по Белгородской области (по 
согласованию)

Начальник отдела по вопросам миграции 
ОМВД России по Вейделевскому району 
(по согласованию)



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 17 марта 2017 года № 51

Документу присвоен № ̂  от / 7- * О-/-. 2023 г.
Имя электронного файла__________________
Постановление подготовлено:
Заместителем начальника отдела безопасности, ГО и ЧС администрации 
Вейделевского района Силаевым А.А.
«___ » _______  2023 года

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись Дата
согласования

Примечание

1. Таранцов В.П.- первый заместитель главы 
администрации В ейделевского района- 
секретарь Совета безопасности ■13.

2. Лемзякова Ю .А. — заместитель главы 
администрации района -  руководитель 
аппарата главы адм инистрации района

, . г

77. 03. ZOZ3 С

/

-41 074423
3 . Ханина О .Н .-  заместитель руководителя 

аппарата главы адм инистрации района -  
начальник ю ридического отдела 
администрации района

4

Лист согласования оформил:
Заместитель начальника отдела 
Безопасности, ГО и ЧС администрации
Вейделевского района 4$% ^  Силаев А.А.
« » ичрАя 2023 года



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского >айона 

О внесении изменений в постан вление 
администрации Вейделевского дайона 

от 17 марта 2017года №51

Документу присвоен от / / .  0  2023 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1. Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Вейделевского района

1

2. Управление культуры, спорта и молодежной политики 
администрации Вейделевского района

1

3. Управление образования администрации Вейделевского 
района

1

4. ОГАПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум 
имени Грязнова В.М.»

1

5. ОМВД России по Вейделевскому району 1

6. Вейделевский кадровый центр 1

7. Управление социальной защиты населения администрации 
Вейделевского района

1

8. Отделение надзорной деятельности по Вейделевскому 
района Управления надзорной деятельности ГУ МЧС 
России по Белгородской области

1

9. Отдел ГО и ЧС администрации Вейделевского района 1
Итого: 9

Лист рассылки оформил:
Заместитель начальника отдела 
Безопасности, ГО и ЧС администрации 
Вейделевского района 
« 43-» цю<1х 2023 г.

Силаев А.А.


